Uwaga: Tekst dokumentu wydany wedlug zasad zawartych
w A. Wolff, Projekt instrukcji wydawniczej dla pisanych Zrédet
historycznych do potowy XVI wieku, SZ, t. I, 1957.

Nos Andreas de Czebrzyszewo?! judex et Nicolaus de Zlotopole®?
[s] subjudex Dobrinenses omnibus et singulis presentibus et futuris
ad quos presentes publice profitemur, quod venientes ad judicium
illustrissimi principis et domini nostri, domini Vladislai Dei gra-
tia regis Poloniae et Dobrinensis terrarum, ad nostram nostroru-
mque assesorum presentiam strenui ac nobiles viri, domini Petrus
de Osiek?® parte ab una et Jacussius de Wrzeszewo® et Strzygi* ha-
eredes parte ab altera, non compulsi nec coacti sed ipsorum libera
et spontanea voluntate concordiam et amicabilem compositionem
limitationis granicierum [s] inter hereditates Osiek®, Tadajewo? ¢,
Wrzoszowo® 7 et pro omnibus aquis predictarum haereditatum, in-
ter ipsos et ipsorum molendina per arbitros infrascriptos, dominos:
Geslonem! de Zarzeczewo?®, Nicolaums [s. 6] de Makowez® et Stibo-
rium® de Roskowo!’, Namatham! de Lapinoz !!, Nicolaum de Kan-
thanim*!? et Martinum de Dambrowka!!? haeredes perpetuo factam
recognoverunt fore talem: granicies incipiendo ab insula alias ad
ostrowa™ hereditatis Tadaiewo ipsis magnifici Jacussii de Strzygi
ex attestatione alias swiadectwa seniorum hominum idoneorum
et bene probatorum, quam recepimus et fecimus usque ad rivulum
antiqui fluvii dicti Rypienica® %, qui fluvius recte circa haereditates
ex una parte et ex altera parte Wrzoszowo® meatum suum habet
usque ad granicies haereditatis LapinozP %, taliter fecimus et limita-
vimus, praefati strenui et nobiles domini Petrus de Osiek parte ab
una et Jacussius de Strzygi et Wrzoszowo® haeredes parte ab altera
ac eorum legitimi successores perpetuis temporibus habebunt firmi-
ter et inviolabiliter tenebunt, videlicet ipse nobilis Petrus de Osiek
medietatem fluvii antiqui Rypienica® partem suae haereditatis Osiek
et ipse magnificus Jacussiust de Strzygi aliam medietatem dicti flu-
vii antiqui Rypienica® cum omnibus pratis ad partem haereditatis
suae Wrzoszowo', quam habebit et possidebit, excepto prato, quod
in haereditate Tadajewo" ipse dominus Jacussius® in perpetuum
propter salutem animae suae et suorum antecessorum plebano
in Osiek assignavit et dedit, pro quo missa debet legi singulis sabba-
thicis diebus de Beata Virgine Maria, ad quod pratum ipse dominus
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Petrus de Osiek nec sui successsores nullam proprietatem habebit,
amboque domini Petrus de Osiek et Jacussius®’ de Strzygi praedictas
granicies [s] possidebunt perpetuis temporibus usque ad granicies
[s] haereditatis Lapinoz?, tertia medietas aquae ipsius fluvii Rypien-
nica®® et medietas omnium aliarum, quae jacent super molendina
in Wrzoszowo™ et in Osiek ceduntque seu habent meatum in pra-
edictam aquam Rypiennica*, videlicet medietas apud congregatae
ire in perpetuum super molendinum praedicti domini Petri in Osiek
et alia medietas aquae congregatae Rypiennicad! habet in perpetuum
transire super molendinum praedicti domini Jacussii®® in Wrzesze-
woff ex quo ista aqua, quae vadit a molendino de Magna Dtugie!é [s]
vulgo dictum Omemriki®!”, quam aquam predictus dominus Jacus-
sius™ per propriam haereditatem fodit et duxit ad proprium molen-
dinum in Wrzeszowo! et istam aquam predictus dominus Jacussius’
et ipsius successores haeredes in Wrzeszowo** debebunt! in perpetu-
um servare pro proprio molendino in Wrzeszowo™™ sine impedimen-
to predicti domini Petri et ipsius successorum in Osiek haeredum,
quam quidem limitationem granicierum et aquarum concordiamque
et amicabilem compositionem per predictos dominos arbitros facto
predicti domini Petrus in Osiek et Jacussius™ in Wrzeszewo ha-
eredes cum ipsorum legitimis successoribus in perpetuum tenere
et inviolabiliter observare promiserunt sub vadio seu poena vallata
ducentarum sexagenarum grossorum latorum Pragensium, taliter
tamen si aliqua pars predictam limitationem granicierum [s] seu
aquae ad molendina ordinationem vel concordiam amicabilemque
compositionem predictorum arbitrorum servare renuerit vel nolu-
erit, parti concordiam servanti et tenere volenti predicti vadii seu
poenae vallatae medietatem, puta centum sexagenarum grossorum
latorum Pragensium, et ipsius successoresP solvere sit adstricta et
tenetur et reliquam medietatem, puta centum sexagenarum gros-
sorum latorum Pragensium, predictis solvere™ [s. 7] tenebitur arbi-
tris et eorum successoribus, omnium contradictione procul remota.
In cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.
Datum in Rypin, feria quinta in crastino beatorum Vitti [s] et Mode-
sti Martyrum, sub anno Domini millesimo quadringentesimo septi-
mo, praesentibus nobilibus viris, dominis Venceslao de Gotartowice
capitaneo'®, Petrasik® [s] de Wtoszczewa® [s] Dobrinensi castellano'?,
Joanne de Czetkowo™ [s] pincerna?®’, Nicolao de Radomino venato-
re*, Andrea de Antiqua Rypin dapifero* Dobrinensibus, Nicolao
de Glodowo"¥?® haeredibus et aliis fide dignis.
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2 Kop. 3: Cebryszewo.